ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số:  141  /TB-GDĐT			                  Quận 3, ngày 15 tháng 03 năm 2018
THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC QUẬN ỦY
Ngày 26 tháng 02 năm 2018, đồng chí Nguyễn Hồ Hải – Thành ủy viên, Bí thư Quận ủy chủ trì buổi sinh hoạt Thường trực Quận ủy. Tham dự có đồng chí Nguyễn Văn Trãi – Phó Bí thư Thường trực Quận ủy; đồng chí Võ Khắc Thái – Phó Bí thư Quận ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận; đồng chí Nguyễn Ngọc Thanh Trúc - Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng Nhân dân Quận 3; đồng chí Trương Minh Phước – QUV, Chánh Văn phòng Quận ủy Quận 3.
Sau khi nghe đồng chí Chánh Văn phòng Quận ủy báo cáo công tác tuần qua và nhiệm vụ trọng tâm trong tuần; nghe các đồng chí tham dự cuộc họp thảo luận; đồng chí Bí thư Quận ủy đã kết luận chỉ đạo nhiều nội dung, trong đó có nội dung chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ban Giám Hiệu các Trường học như sau:
1. Đảm bảo tình hình vệ sinh môi trường, trật tự giao thông, không để phát sinh hàng rong xung quanh các trường học.
2. Đảm bảo sạch sẽ nhà vệ sinh của học sinh, giáo viên trong khuôn viên các trường học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3, truyền đạt nội dung kết luận chỉ đạo của Thường trực Quận ủy để các đơn vị, trường học, tổ chức thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận:							TRƯỞNG PHÒNG
· VPQU Quận 3 để báo cáo;
· Bà Vũ Thị Mỹ Ngọc - PCT UBND Quận 3;
· Trưởng phòng GD&ĐT Quận 3;						(đã ký)
· Các đơn vị, trường học để thực hiện;
· Lưu VT, Cổng TTĐT.						Nguyễn Thị Lệ Thủy